
【勇政】

月　　日 項　　目 内　　容 収　　入 支　　出 計上額 残　　額 備　　　考 領収書等

11月20日 交付金 政務活動費 400,000 400,000 20,000円×5ヶ月×4人 -

12月6日 資料購入費 書籍代 1,674 1,674 398,326 書籍代「未来の年表」「未来の年表２」 1

12月6日 事務費 消耗品代 6,040 6,040 392,286 3色ボールペン　20本 2

12月11日 資料作成費 コピー代 1,700 1,700 390,586 鈴鹿農業協同組合理事会議事録コピー代 3

12月19日 資料作成費 印紙等売渡証明書 4,950 4,950 385,636 津地方法務局：登記簿交付 4

1月22日 研修費 研修会旅費 49,920 49,920 335,716 1/22・23　東京都文京区　第４２回都市計画セミナー旅費 5

1月22日 研修費 研修会参加費 16,648 16,648 319,068 1/22・23　東京都文京区　第４２回都市計画セミナー参加費 6

1月23日 資料購入費 資料代 2,000 2,000 317,068 1/22・23　東京都文京区　第４２回都市計画セミナー資料代 7

1月26日 事務費 備品購入費 18,144 18,144 298,924 デジタルカメラ代 8

2月5日 研修費 研修会旅費 36,600 36,600 262,324 2/5　神奈川県横浜市　地方議会議員研究会セミナー　旅費 9

2月5日 研修費 研修会参加費 30,864 30,864 231,460 2/5　神奈川県横浜市　地方議会議員研究会セミナー参加費 10

2月15日 広聴広報費 印刷代・新聞折込代 162,453 162,453 69,007 会報第６号　印刷・折り込み代 11

2月20日 交付金 政務活動費 40,000 109,007 尾崎邦洋議員加入による変更交付（追加） -

3月12日 資料購入費 書籍代 3,110 3,110 105,897 書籍代「子どもが増えた！」「自治体の台所事情」 12

3月27日 事務費 タブレット通信費 22,000 22,000 83,897 1,000円×4人×5箇月＋1,000円×1人×2箇月（尾崎議員） 13

3月31日 広聴広報費 印刷代・新聞折込代 122,904 83,897 0 会報第７号　印刷代 122,904円のうち83,897円を計上 14

440,000 479,007 440,000 0合計

会計帳簿（H30年度：11月～3月）


